
 
ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   “CАРАПУЛЬСКИЙ  РАЙОН” 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07 июля 2014 года          № 35           

 

с. Сигаево 

 
 

О проведении собраний жителей муниципальных образований – поселений 

Сарапульского района 

 

Руководствуясь пунктами 1,2 статьи 15 главы 3 Устава муниципального 

образования «Сарапульский район» и в связи с подведением итогов работы 

муниципальных образований – поселений Сарапульского района за 8 месяцев 2014 

года, подготовкой и проведением выборов Главы Удмуртской Республики 14 

сентября 2014 года,  п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Провести собрания жителей муниципальных образований – поселений 

Сарапульского района в период с 8 августа по 10 сентября 2014 года в 

соответствии с графиком (приложение №1). 

2. Рекомендовать главам муниципальных образований – поселений обеспечить 

проведение собраний жителей муниципальных образований – поселений в 

соответствии с графиком (приложение №1). 

3. Назначить ответственных за организацию и проведение собраний граждан 

муниципальных образований – поселений Сарапульского района от Совета 

депутатов и Администрации МО «Сарапульский район» согласно 

приложения №1. 

4. Рекомендовать руководителям сельскохозяйственных предприятий,  

предприятий жилищно-коммунального хозяйства, учреждений бюджетной 

сферы провести в августе - начале сентября (до 12 сентября 2014 года) 

собрания по подведению итогов работы за 8 месяцев 2014 года в своих 

коллективах. 

5. Контроль за организацией собраний жителей муниципальных образований – 

поселений Сарапульского района возложить на главу Администрации МО 

«Сарапульский район» Шарафутдинова А.И. 

 

 

Глава муниципального образования     И.В. Асабин 

 

 


